
SVEUČILIŠTE U RIJECI
UČITELJSKI FAKUL TET U RIJECI

Izborno povjerenstvo

KLASA: 602-04/18-02/05
URBROJ: 2170-24-18-05-23
Rijeka, 25. svibnja 2018.

Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u
Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci od
26. travnja 2018. godine, Izborno povjerenstvo za provedbu izbora za Studentski zbor donosi

ODLUKU
o imenovanju biračkog odbora

1. U birački odbor za provedbu izbora studenata u Studentski zbor Učiteljskog fakulteta
u Rijeci imenuju se:

Antonia Ćurić, asistentica, predsjednica i Željka Ivković, asistentica, zamjenica
predsjednice

Antonia Čančar, studentica, članica i Marko Katunar, student, zamjenik
Manola Licul, studentica Odjela za matematiku Sveučilišta u Rijeci, članica i

Valentina Ilijanić, studentica Medicinskog fakulteta u Rijeci, zamjenica

2. Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Fakulteta.


